2022 年 1 月
日 月 火 水 木 金 土

1
お休み

2 3 4 5 6 7 8
お休み お休み 新年会 新年会

9 10 11 12 13 14 15
お休み 成人の日

16 17 18 19 20 21 22
お休み

23 24 25 26 27 28 29
お休み

30 31 1 2 3 4 5

お休み

【新年のご挨拶】
　新年明けましておめでとうございます。皆様がサンライズヒルに来て良かったと笑顔で言っていた
だけるよう、職員一同頑張っていきます。本年もよろしくお願い申し上げます。（職員一同より）

ゆず湯を楽しんでいただきました！
　12月22日の冬至に合わせ、皆様に「ゆず
湯」を楽しんでいただきました。いつもと違
うお風呂で季節を感じていただき、「これで
この冬は風邪を引かない。」とお喜びの声も
いただきました。お風呂に浮かべましたゆず
はご利用者の西村満子様、河添ハル子様、青
木博志様にいただきました。ありがとうござ
いました。

2022/1/1

あけましておめでとうございます
今年もよろしくお願いします

クリスマス会を行いました♪

　12月22日・23日、クリスマス会を開催しました。職員扮
するサンタクロースとクリスマスツリーがペアを組み、皆様
に幸せのプレゼントをお渡ししました。今年のプレゼントは
皆様に風邪を引かずに元気に過ごしていただきたいという思
いを込め、ネックウォーマーにいたしました。皆様サンタク
ロースを記念写真を撮られたり、ネックウォーマーを着けら
れたりと笑顔で楽しいひと時を過ごされていました。

（新年会のお知らせ）
　1月4日、5日に新年会を行います。明るい年明けとな
るよう、新年のご挨拶や職員の出し物を予定しておりま
す。お楽しみになさってください。

【皆様へのお願い】
　感染性胃腸炎が流行しています。症状が
ある場合は、感染拡大防止の為、通所リハ
はお休みいただくようお願いします。

  クリスマスデザート♪
　クリスマスのおやつは、少
し豪華でかわいいデザートを
お楽しみいただきました。こ
のデザートにはご利用者の河
添ハル子様からいただきまし
たスイートスプリングを使わ
せていただきました。ありが
とうございました。

サンライズヒル通所リハビリテーション